M. K. 3, 329

2813

Przech/Kozianyn

Volva Virzbowska (1446, c. 1456)

Paulus de V. V. 4 mansos ipsius,
quos a Nicolao de Kolaky habuit
emptos in Gdzew super Vissokye
Przezi, distr. Czechonoviensis, Nicolao
de Kolaky vendidit.

M.K. 3, 329^v

Paw. Ciedykowicz

Wyszowska Wola (1449, 1483)

Paul. de Choynowo

totam hereditatem

medietatem totius hereditatis

Wola W. et Choynowo

in dist. Czedziu. Joh. de Prewylae
gemensino pro tota heredi-

tate Prewylae et Dzesnoj et silva
ac 2ⁱ manso cum 5 iugibus ibidem una Prewylae
comitat

Wole

Mk 6, 164 ✓

Ciedi / Kozien
Pras.

Wolya Wirzbowska

(1449, c. 1456)

Nobilis Johannes de Przewylczu totam
ipsius hereditatem Przewylczu et Dreszno et
silvam, pro qua testes contra ducem produxit
ac 2 1/2 mansum cum 5 iugibus, quos emit
apud ducem ibidem circa Przewylczu in
distr. Gzechonoviensi, que ex divisionem perpetua
inter fratres cesserat, et cum bonis nobili-
bus que sibi post decesum d. Anne matris
eius cedere debent, nobili Paulo de Choyno-
wo germano suo pro tota ipsius hereditate

M.K. 4, 141^v

7.

W. W. et pro medietate loci hereditatis
Choynowo in distr. Czechonoviensi ac pro pecuniis
35 sexag. in $\frac{1}{2}$ gr., que bona ipsi Paulo ex divi-
sione perpetua cesserunt, et pecunie inter
fratres ex causa commutationis de con-
sensu Anne matris eorum, mutaverunt.

Vola Wirzbowska

(1449, c. 1456)

Dux Boleslaus 4½ mansos mensure Chulmen-
sis cum 2 iugeribus in Wyrbowo et Vol. W.,
hereditates in distr. Crechonoviensi, silve
Gdzew, cum omnibus utilitatibus mellificis
exceptis, nobili Paulo f. ol. Wyelislai de
Wyrbowo pro 20 sexag. in ½ gr. vendidit.

M. K. 4, 141

Pav. Ciech / Koziczyn
legraboska-Vola ~~(1396)~~ (1471)
villa in distr. Cielhou.

in super W. - Vola est tale
Sicut Vyrabowo habet et eo utitur,
Joh. de W. W. confirmatur pav. (1396)
(1388)

MKS, 154^v.

Wyżebowska wola

Ciecha / Kocianyn
(1471, 1473)

Joh. de W. w.

priv. super u. w.
(1388, 1396)

in distr. uelmo.

innotat

Mk. 6, 39^v

[Wierzbowska] us

parto w M. i. i. ma
K. i. i. a, z podiatem
w. o. i. n. i. d. i. g. t. y. c. h. e

Vola

(1477)

Anna filia olim ^{potis} Choynowsky

de V. (cous. n. de Sar-

Biewo) germanos heredes de V. quietat:

scilicet Borzym Wyetislawm Stan. Joh. Barthol. Andream
et slawek pro bonis in Cechon. et wysnen.
terris n. d. m. a. t. i. s.

MK 6,98^v

Credykowiczy

Vola

(1479)

Discretus Nicolaus de Ryeborzyño proposuit
contra nobilem Albertum de Wyrbowa(2),
quia dum transmitavit de V. usque Kozyrczyño
in via lebera, extunc prefatus Albertus per-
cussit eum et intulit ipsi 2 vulnera enorma
ad caput, aliud fixum gladio sub asella,
limida in scapulas 10 vel ultra, extimans
percussionem et infamiam ad 100 fl.

A. D. P. L., Ep. 13, 219

1982

[Historia w Przas. 2.]

Wola [Wierbolska?] (1482)

wed.

prasz.

In causa discreti Stanislai vicarii in
Zelona cum honesto Stanislao de W.,
vicarius in Zelona proposuit, quia
dum fuit apud Johannem Poltor (?)
in villa Pawloro, extunc ipse Stani-
slaus ipsum invasit turpibus verbis
et ipsum percussit ad faciem, exti-
mans infamiam et percussioneem ad
100 fl.

A.Dj. Pt., Ep. 11, 263^v - 264

Wyżbowska wola

czchy / wotienym
(1783)

Nic. et Stan. de Wola w. fili d. in Joh^{is}
(Vjelistan, tubes,
ofullomst priv. comulacioni, super Wola w.
et $\frac{1}{2}$ Choyrono -- 1779

MK 6. 1690

956

Wola, Koziolym

Wola ^{która} [w wieś] (1485)
In causa providorum vitricorum ecclesie in Czernieze cum nobilibus Stanislao, Sticolao de V. constituti sunt procuratores: providus Mathias et honorabilis Johannes plebanus de Zelona.
[= Wola Wierzbowska kP]

A. S. J. P. I., Ep. II, 121

1001

Vola [Wierzbowski]kr.

(1485)

In causa nobilis Johannis Rabyelin-
sky contra nobiles Wyelislauum de
Wyrzbowo, Stanislaum [et] Nicolaum
de V., Johannem [et] Nicolaum de
Lopacziuo, [Rabyelinsky] proposuit, quia
dum fecit servicia [apud] honorabilem
Paulum plebanum in Lysakowo, patrem
prefatorum nobilium, extunc ipse ple-
banus testamentaliter designavit eidem

A.Dj. Pī., Ep. 11, 126^v-127

✓

frumenta in agris ville Przewylcze, de
quibus debuit solvisse debita familie,
que frumenta estimavit in valore 30
sexag., petens compelli ad solutionem.

Nobiles negaverunt et proposuerunt contra
Johannem de Rabyelino, quia post mor-
tem prefati plebani rapuit cum cista
30 sexag. et servabat apud succamer-
rium, heredem in Lysakoto, et peterunt
compelli ad ratificationem, quod sunt
consanguinei ipsius plebani.

Lekowo?

[Ciech?]

ew. Przasn.

Wyola (Wola) Wierzbowska? (1485)

Nobilis Nicolaus Wolensky accusavit contumaciam honorabilis Nicolai plebani in Lekowo, et petivit se ad causam absolvi.

Et episcopus ipsum Wolensky absolvit, quo absoluto idem Nicolaus plebanus in Lekowo tanquam principalis contra Wolensky proposuit, quod ipse currum et equos proprios cum suis certis garrionibus in Przasnysch misisset, et post ad domum Nicolai plebani per viam ducalem liberam per villam W. ipse Wolensky convocando violenciam recepit currum plebani et 2 redarios in valore 7 sexag., quos Wolensky

A. D. P. T., Ep. 10, 379

Wola Wierzbowska? [!] Ciech., Kozłowy.

confessus est feceri.

Et quod apud famulum suum semotem
garcionem idem Volensky 2 sexag. recipit.
Et quod idem plebano faciendo ius in
sua villa Wola coram eodem iudicio verba
infamatoria intulit, eum latronem extimans.